

FAU møtereferat

Gruppe:	FAU
Møtested:	Digitalt møte via Zoom pga koronasituasjonen
Dato/ -tid:	Mandag 31.08.20 2020, kl.19.30. DELTAKERE: 1 klasse har foreldremøte 31.08.20, representanter vil komme senere. Johnny Johansen (2a), Silje Lilledal-Sali (3b) Astrid Tynning (3a), Alexandra Sevic (3b) Mari Linn Larsen (4a) Elisabeth Skorve 43b), Hilde Brastad Klungeland (4c) Erlend Claussen (5a) Michelle Reah (5B) Heidi Lie Eriksen (6a), Tor Petter Johannsen (6b), Randi Alsaker Balle (6c) Mari Gudmundsen (7a), Line Wallin (7b), Aslaug Fodstad Gourvenec 7c) Rektor: Anita Legland Valgfritt: Elisabet Kvinnesland
15/20	Godkjenning av agenda og referat. -Agenda og referat godkjennes
16/20	Valg av ordstyrer da det ikke er noen FAU-leder til å lede møte -Mari Linn Alterås Larsen velges til å lede møtet. -Mari Gudmundsen 7A er referent.
17/20	Nytt fra skolen ved Anita Legland, rektor <ul style="list-style-type: none">- Fokus i lærergruppen er ny læreplan/fagplan som ble iverksatt 1/8-20. Her fokuseres det på trygt skolemiljø og godt miljø mellom elever og lærere.- Skolen er på «gult Nivå» i fht Covid-situasjonen. Mange lærere i karantene og hjemme med egenmelding. Lærere i karantene har hjemmekontor og bidrar med oppfølging og planlegging hjemmefra.- Skolen prøver å dekke alle timer med to lærere.- Ved mye fravær i lærerstaben, vil lærere på mellomtrinnet brukes i 1.-4. trinn. Klasser på mellomtrinnet vil dermed kunne få hjemmeskole i perioder. Dette vil informeres om dagen før både til elever og foresatte.- Det er fokus på hygiene og avstand mellom elevene. Faste soner i friminuttene.- Arnie, lærer ved skolen, er ny miljølærer.- De fleste foreldremøtene i høst er digitale.- Barn som er hjemme over tid får oppgaver i Google Classroom.- Rektor vil sjekke om 7. klasse får dra på klasseset i oktober.- På spørsmål om hvordan fravær påvirker spesialundervisning, sier rektor at de prøver å «ta igjen» eventuelle timer som har falt bort. Men sier det kan være vanskelig å få til 100% av all spesialundervisning i disse tider.- På spørsmål om hvor forkjølet et barn kan være på skolen, leste rektor opp fra retningslinjene skolen har fått. Disse skal også formidles til lærerne.- Endel saker omkring kommunikasjon med SFO ble tatt opp, rektor skal videreformidle til SFO.

	<ul style="list-style-type: none"> - Det blir fruktkurvaksjon i år, men ingen «Åpen dag» i tradisjonell forstand. - Dugnadslistene avventes til vi vet hvilke arrangement som skal avholdes. - Det har vært noe problemer med melk/fruktutlevering. Lærerne har tatt tak i dette.
18/20	<p>Valg av roller som mangler i FAU.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mari Linn fortsetter som nestleder fram til jul. Silje Lilledal-Salin tar på seg rollen som leder fram til jul. - Informasjon om FAU ligger på Facebooksiden under »filer», kan brukes på foreldremøtene.
19/20	<p>Inntektsmuligheter for 6. trinn</p> <ul style="list-style-type: none"> - 6. klasse må finne alternative dugnadsmåter for innsamling til klassetur. Forslag om at 6. Og 7. trinn kan ta ansvar for teaterbillettsalget. Dette planlegger vi med, og FAU representantene tar dette tilbake til foreldre på foreldremøtet.
20/20	<p>Status i trafikkgruppen siden sist.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hjertesoneskilt er på plass i veien utenfor skolen. Skolen har informert om dette på hjemmesiden.
21/20	<p>Eventuelle saker</p> <ul style="list-style-type: none"> - Rektor ble informert om at sykler har blitt ødelagt, sparkesykkel stjålet og ting stjålet fra sekker. Rektor visste om dette, og enkeltsaker har blitt ryddet opp i mellom elevene og foreldrene det gjaldt. En frastjålet telefon er desverre ikke kommet tilrette. Den frastjålede sparkesykkelen visste ikke rektor om og hun beklaget hendelsen. Skolen har skjerpet rutiner med tilsyn av elever. SFO drøfter kontinuerlig tilsyn med elever. - Spørsmål om vi skal reservere to eller tre teaterforestillinger til «Brødrene Løvehjerte» ble diskutert. Vi planlegger i første omgang med to forestillinger i Desember, og kan eventuelt utvide til tre hvis billettsalget går bra.

Møtedatoer 2020/2021:

FAU

31 august

12 oktober

23 november

18 januar

08 mars

19 april

31 mai (årsmøte)

Referent: Mari Gudmundsen 4/9-20